
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和5年1月30日 午後2時30分 教育委員会 令和5年度　五霞町外国語指導助手派遣業務委託 五霞東小学校・五霞西小学校及び五霞中学校
令和5年4月1日か
ら令和6年3月25日

まで
8,160,000 指名競争入札

（株）ハートコーポレイション、（株）ボーダーリ
ンク、（株）ジョイトーク

株式会社ハートコーポレイション 6,120,000

令和5年1月30日 午後2時40分 上下水道課 Ｒ4国補公下第1号　管渠・人孔布設替工事 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から
令和5年3月31日ま

で
23,910,000 指名競争入札

（株）新栄開発、小沢道路（株）、（株）岡島組、
（株）阪東組、板通（株）

株式会社岡島組 23,000,000

令和5年1月30日 午後2時50分 上下水道課 Ｒ4国補公下第2号及び町単公下第1号　管渠修繕・人孔更生工事 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から
令和5年3月31日ま

で
12,750,000 不落随意契約

（株）大曽根建設、（株）端工務店、管清工業
（株）茨城営業所、宇都宮文化センター（株）
茨城支店、中川ヒューム管工業（株）

中川ヒューム管工業株式会社 12,600,000

令和5年1月30日 午後3時00分 都市建設課 Ｒ4町単建改第1号　町道56号線道路改良工事 五霞町小福田地内
契約日の翌日から

40日間
4,380,000 指名競争入札

（株）青木建設、坂間工業所（株）、（株）関口
建設

株式会社　青木建設 4,300,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


